be3py4dko IOnusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

01/24/1338-MU-1

01/24/1338-MU-2

01/24/1256-MU-1

01/24/1282-MU

01/24/1256-MU-2

01/24/834-EK

01/23/3251-EK/THT-
23/09000/01898/P-
14

01/24/1677-CM

01/24/1611-AH

COM19082400049

IOp. JIML O 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "UeHTp oueHKHN

00O "UeHTp oueHkn

00O "LUeHTp oueHKkun

00O "LeHTp oueHKkn

00O "UeHTp oueHKHN

00O "LUeHTp oueHKkn

00O "LUeHTp oueHKHN

00O "LUeHTp oueHKkn

00O "LeHTp oueHKn

00O "LeHTp oueHKn

"MH"

"H"

"MH"

"H"

"H"

"H"

"H"

"MH"

"H"

"H"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

14.08.2024

14.08.2024

28.08.2024

15.08.2024

27.09.2024

CBepeHun

Bespy4ko HOnns CepreesHa

009526

15.06.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

BusHec

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

BbusHec

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

Bup onpepenseMon
CTOMMOCTHN

PbIHOYHaA, MMKBUAALIMOHHAaA

PbIHOYHaA, MMKBUNAALLMOHHaA

PbIHOYHaA, MMKBUAALLIMOHHAA

PbIHOYHaA, MMKBUNAALLMOHHaA

PbIHOYHaA, MMKBUAALLIMOHHAA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

cnpasennneas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa



	Безручко Юлия Сергеевна

