

Безручко Юлия Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Безручко Юлия Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009526			
Дата включения в реестр членов РОО		15.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/24/1338-МИ-1	ООО "Центр оценки "ПН"	24.07.2024	Недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная	Оценка недвижимости
01/24/1338-МИ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	24.07.2024	Недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная	Оценка недвижимости
01/24/1256-МИ-1	ООО "Центр оценки "ПН"	24.07.2024	Недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная	Оценка недвижимости
01/24/1282-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	24.07.2024	Недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная	Оценка недвижимости
01/24/1256-МИ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	24.07.2024	Недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная	Оценка недвижимости
01/24/834-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	14.08.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
01/23/3251-ЕК/ГНТ-23/09000/01898/Р-14	ООО "Центр оценки "ПН"	14.08.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1677-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	28.08.2024	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
01/24/1611-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	15.08.2024	Движимое имущество	справедливая	Оценка движимого имущества
СОМ19082400049	ООО "Центр оценки "ПН"	27.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества